

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 7 徳土 今津坂野海岸 (坂野地区) 小・和田島 老朽化対策工 事 (3)				事業区分 工事区分	海岸整備 突堤・人工岬	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
突堤・人工岬		式	1		15,335,980		
消波工		式	1		15,335,980		
消波ブロック工		式	1		15,335,980		
消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式):消波ブロック,ブロック種類(実質量):8.087t	個	110	137,000	15,070,000		単 1号
消波根固めブロック仮置	ブロック種類(型式):消波ブロック,ブロック種類(実質量):8.087t	個	110	2,418	265,980		単 2号
直接工事費		式	1		15,335,980		
共通仮設		式	1		1,680,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,680,000		
純工事費		式	1		17,015,980		
現場管理費		式	1		4,675,000		
工事原価		式	1		21,690,980		
一般管理費等		式	1		4,433,020		
工事価格		式	1		26,124,000		

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式):消波ブロック,ブロック種類(実質量):8.087t	単位	個	単位数量	1	単価	137,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック製作	5.5tを超え11.0t以下,鋼製型枠 異形ブロック10t未満,18-8-40(高炉),3.45m3を超え3.70m3以下,14.51m2を超	個	1	129,400	129,400		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.036	172,500	6,210		
	鉄筋工[市場単価]	SD295 D10,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.008	169,400	1,355.2		
	合計					136,965.2		
	単価					137,000	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	消波根固めブロック仮置	ブロック種類(型式):消波ブロック,ブロック 種類(実質量):8.087t	単位	個	単位数量	1	単価	2,418
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック横取り	5.5tを超え11.0t以下,ラフテールクレーン(油圧伸縮ジブ)25t吊,標準	個	1	2,418	2,418		
	合計					2,418		
	単価					2,418	円/個	